取引先各位

アドバンテック株式会社

商号変更に伴う銀行口座名義変更等のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

このたび弊社は 2026 年 1 月 1 日をもちまして、商号を「アドバンテック株式会社」

から「株式会社 BREXA Advan」に変更することとなりました

ホールディングス体制への見直しに伴い、振込口座を下記の通り変更させて頂きます

２０２６年４月１日以降 のお振込みの際には、新振込口座をご使用くださいますようお

願い申し上げます

本ご案内につきましては、貴社内の経理・支払いご担当部署にもご共有いただきますよう

お願い申し上げます。

2026/3/31 までの旧口座につきましても、社名変更手続きにより新名義に変更いたします

が、お振込みの際は旧名義でお振込み頂けます。

お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます

お問い合わせ先

病理受託事業所

電話番号: 0428-85-8601